
Pachet diverse materiale

I.D.: 96118891

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 898,10 RON - 898,10 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire produs UM C Pret unita 1 Cover PVC Traffic,Clasa 34/43 200x0.2 cm mp 3 69.50 208.50 2 Trafalet poliacril rola 18 cm D 70 mm buc 2 18.00 36.00 3 Trafalet poliacril rola 10 cm D 35 mm buc 2 6.80 13.60 4 Tava zugravit PVC 33x35 cm buc 2 13.00 26.00 5 Vopsea alchidica 0.6 l alb buc 3 17.00 51.00 6 Diluant nitro 0.9 l buc 2 15.00 30.00 7 Adeziv preandez crem 1 l buc 1 40.00 40.00 8 Pensula 100,fix mixt (natural si sintetic) buc 2 8.50 17.00 9 Pensula 50,fix mixt (natural si sintetic) buc 2 4.00 8.00 10 Proiector LED 50W lumina rece IP65 buc 4 117.00 468.00
